
VirksomhedsJordemoderen ApS

CVR-nr.: 36690542

Grønnevænge 4
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2023

Per Weng Lindblad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VirksomhedsJordemoderen ApS
Grønnævænge 4
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: mail@virksomhedsjordemoderen.dk
CVR-nr.: 36690542
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er rådgivning af gravide

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør tab 9k tkr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.703	
Resultat af ordinær primær drift		-9.703	20.340
Øvrige finansielle omkostninger			-1.807
Ordinært resultat før skat		-9.703	18.533
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-9.703	18.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.703	
I alt		-9.703	18.533

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.600	145.000
Tilgodehavender i alt		139.600	145.000
Likvide beholdninger		135.472	184.037
Omsætningsaktiver i alt		275.072	329.037
AKTIVER I ALT		275.072	329.037

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		85.120	94.822
Egenkapital i alt		135.120	144.822
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	59.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	59.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.710	122.710
Skyldig selskabsskat		2.242	2.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.952	124.815
Gældsforpligtelser i alt		139.952	184.215
PASSIVER I ALT		275.072	329.037

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret